

بیمه شده محترم
 با مراجعه به سایت es.tamin.ir
 شماره تلفن همراه خود را در سامانه خدمات
 الکترونیک سازمان تأمین اجتماعی ثبت فرمایید
 وبسایت عمومی مدیریت درمان تأمین اجتماعی خراسان جنوبی

دوشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۰ * ۲۸ محرم ۱۴۴۳ * ۶ سپتامبر ۲۰۲۱

در زمینه تأمین و توسعه زیرساخت های حمل و نقل جاده ای، ریلی و هوایی؛

خراسان جنوبی به کارگاه بزرگ عملیاتی تبدیل شده است

صفحه ۵



عکس: اکبری



دعوت نامه ای برای جناب وزیر

جمعی از فعالان گردشگری استان در نامه ای به مهندس ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از ایشان برای سفر به خراسان جنوبی و بازدید از مناطق گردشگری دعوت کردند. در این نامه که توسط مدیر انجمن گردشگری پایدار و میراث ماندگار خراسان جنوبی به نمایندگی از جمعی از فعالان گردشگری استان نوشته شده، آمده است: از خراسان جنوبی با شما سخن می گویم، سومین استان پهناور کشور با یازده شهرستان، جنوب خراسان دیروز و خراسان جنوبی امروز، قلب تاریخ شرق ایران زمین است. این استان با داشتن سه اثر ثبت شده ... مشروح در صفحه ۳

شروع پیش ثبت نام اربعین در خراسان جنوبی ۵

قیمت مسکن در بیرجند ۱۵ درصد کاهش یافت ۲

ورود بزرگترین محموله واکسن کرونا به خراسان جنوبی ۵

آیت الله رئیسی:
 مذاکرات را دنبال می کنیم
 تا زندگی مردم رونق بگیرد
 صفحه ۲

عباس عیدی:
 رئیسی از مخالفان نترسد
 و تکلیف برجام را روشن کند
 صفحه ۲

جواد نیک بین:
 یا گاندو تعطیل شود،
 یا روحانی را محاکمه کنید
 صفحه ۲

سر مقاله

هرم پور

وباز هم یک آرزو: استاندار ویژه

دو سفر استانی رئیس جمهور محترم به دو استان مهم کشور، یک خبر بسیار مهم به همراه داشت: «انتخاب استاندار ویژه برای برخی از استان ها در آینده نزدیک». شنبین این خبرها در سفر آیت الله رئیسی به خوزستان و سپس صحبت های ایشان در زابل، گمانه زنی ها، حدس ها و احتمالاً شادی همراه با تاملی را به ذهن و دل خیلی ها آورد. به گفته رئیس جمهور، «با انتخاب استاندار ویژه این امکان به استاندار داده می شود تا با اختیارات ویژه بتواند به صورت نوبه ای مسائل استان را در زمان های کوتاه با حضور در هیئت دولت مطرح و پیگیری کند» اما آیا خراسان جنوبی یکی از آن استان هایی خواهد بود که با استاندار ویژه اداره شود؟ اینکه آیا ما یکی از آن استان ها خواهیم بود، یک مسئله و اینکه آیا ما ظرفیت و پتانسیل و سپس اولویت و ضرورت قرار گرفتن در جمع استان هایی با استاندار ویژه را داریم، مسئله ای دیگر است. ابتدا قسمت دوم ماجرا را بررسی می کنیم. آیا خراسان جنوبی ظرفیت و ضرورت قرار گرفتن در جمع استان های ویژه با یک چارت مدیریتی جدید به ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای اشرفی

مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

جناب آقای رزم

مدیر محترم تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

جناب آقای کسایی

مدیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند

همکاران محترم حوزه تعاون

تعاون و یاریگری، بر جهان سخت و سرد رقابت و سودناگاری، خواهد شورید و زندگی را به موهبتی برای همگان بدل خواهد کرد. هفته تعاون را حضور شما بزرگواران تبریک عرض نموده و از خداوند متعال توفیق روز افزون تان را مسئلت داریم.

شرکت تعاونی مصرف کارکنان کویر نایر

جناب آقای غلامحسین حسینی

رئیس محترم اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس یوسفی

نائب رئیس محترم اتاق تعاون خراسان جنوبی

سرکار خانم خورشید زاده

دبیر محترم اتاق تعاون خراسان جنوبی

تعاونی ها، کانون های اقتصادی و اجتماعی هستند که با اشاعه فرهنگ تعامل و مشارکت هماهنگ برای استفاده از ظرفیت های بالقوه افراد جامعه تلاش می نمایند. هفته تعاون را به شما بزرگواران تبریک عرض نموده و توفیق روز افزونتان را در راه توسعه و ترویج فرهنگ تعاون از درگاه بلند خالق سبحان آرزو داریم.

شرکت تعاونی مصرف کارکنان کویر نایر

تعاونی ها بیشتر آزادی و برابری هستند

جناب آقای اشرفی مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

جناب آقای رزم مدیر محترم تعاون استان

جناب آقای کسایی مدیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند

و کارشناسان محترم حوزه تعاون

ضمن عرض تبریک و گرمیادداشت روز تعاون، برای تملی دست اندرکاران و متولیان خانواده بزرگ تعاون، کار و رفاه اجتماعی که احیاگر ارزش های والای تعاون می باشند، از خداوند متعال توفیق روز افزون مسئلت داریم.

اتحادیه شرکت های تعاونی مسکن فرهنگیان خراسان جنوبی

اتحادیه بازرگانی شرکت های تعاونی مسکن خراسان جنوبی

سجی آموزشگاه علمی خیام بر گزار می کند

ظرفیت کلاس ها محدود

- * کلاس های آنلاین و حضوری درسی (شروع از اول مهر ماه)
- * طرح همیار... در این طرح، تدریس، توسط بهترین معلمان شهر انجام می گیرد
- * و یک همیار، دانش آموز را در انجام تکالیفش همراهی می کند. ۱. حضوری در آموزشگاه
- * فرستادن معلم و همیار به منزل دانش آموز
- * کلاس آنلاین تیزهوشان ششم و نهم (بسیار مناسب والدین کارمند و پر مشغله)
- * طرح ویژه کلاس اولی ها با حضور بهترین معلمان کلاس اول (۱۰۰ درصد تضمینی)
- * کلاس ها به دو صورت آنلاین و حضوری است.

برای اطلاعات بیشتر تماس بگیرید: ۳۲۰۴۰۲۴۰

فروش اقساطی ۱۲ ماهه

بدون بهره و کار مزد فقط با چک معتبر

تخفیف استثنایانه خرید نقدی

شیر آلات - گاز - سینک - هود - فر - لوازم بهداشتی ساختمان



شیر آلات نو ترکیا

لوازم آشپزخانه درسا

لوازم آشپزخانه گوفر

شیر آلات شایسته

لاکچری کابین

جشنواره ویژه خرید محصولات گوفر:
 با خرید هر محصول از گوفر تا ۷.۰۰۰.۰۰۰ ریال
 هدیه نصب دریافت نمایید. (مدت ۲ ماه)

آدرس: بیرجند- خیابان ارتش - روبروی اداره بهزیستی - تجهیزات آشپزخانه آخوندی
 تلفن: ۰۹۱۵۳۶۱۹۹۵۸
 akhondi_home_appliance

خرید آنلاین بلیت و برنامه پرواز های فرودگاه بیرجند
 صفحه ۵
Asia724.ir

استخدام شرکت بخش دارو (مرکز بیرجند)
 بازار یاب حضوری / با یک سال سابقه در شرکت بخش دارو
 ۰۵۶۳۳۲۵۵۷۲۵۵

ثبت نام و پذیرش دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند

روایت را آزاد انتخاب کن

- * فرصت ادامه تحصیل در دانشگاهی معتبر در مقیاس ملی و بین المللی
- * نزدیک به ۱۰۰ رشته کاربردی در مقاطع کاردانی و کارشناسی
- * تجربه ای بی نظیر در محیط آکادمیک، با اعتبار مدرک بین المللی
- * اساتید مجرب و شناخته شده
- * وام های ویژه دانشجویی (کوتاه مدت و بلند مدت)
- * دارای یکی از کامل ترین مجموعه های پیشرفته کارگاهی و آزمایشگاهی در استان.
- * مجموعه ورزشی مدرن و منحصر به فرد در سطح استان
- * کتابخانه جامع و کامل در کنار مراکز کامپیوتر دانشجویی
- * مسجد زیبا و فضای معنوی در جوار مزار شهدای گمنام و فعالیت فرهنگی و دانشجویی
- * مرکز رشد و فناوری
- * دانشکده ها، کلاس ها و سالن های وسیع و مجهز
- * سلف سرویس و تغذیه
- * اینترنت و خوابگاه های دانشجویی
- * قدرتمند و ایمن در برگزاری کلاس های مجازی

داوطلبان گرامی می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام www.azmoon.org ابتدا دفتر چه راهنمای ثبت نام را دریافت و پس از مطالعه و کسب آگاهی، در صورت تمایل و داشتن شرایط نسبت به تهیه کارت اعتباری اقدام و ثبت نام کرده و رشته مورد نظر خود را انتخاب نمایند

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند

حاج سید محمد ذوالفقاری

«من لب یسکر المخلوق لب یسکر الخالق»

با کمال تواضع و ارادت و به حکم ادب و حق شناسی، بدین وسیله از محضر ارزشمند تمامی همشهریان و سروران ارجمند، علی الخصوص دوستان و آشنایان، روحانیان و مسئولان، پزشکان و پرسنل دانشگاه علوم پزشکی، دانشگاهیان، کسبه و بازاریان، مدیران و کارکنان ادارات، موسسات خیریه و مردنهادو هیئات مذهبی که در مصیبت درگذشت بزرگ خاندان، پدر عزیزمان شادروان

با حضور در مراسم تشییع و تدفین، مجالس ترحیم و بزرگداشت، علیرغم شرایط نامناسب از شهر های دیگر و روستاهای اطراف شرف حضور داشتند و یا از طریق تلفن و پیامک، چاپ بنر، درج پیام تسلیت در جراید و شبکه های اجتماعی، ابراز لطف و همدردی نموده و موجبات تسلی خاطر و تخفیف آلام بستگان و بازماندگان را فراهم نمودند، صمیمانه تشکر و قدر دانی می نمایم، از خداوند متعال بقای عمر و سلامتی شما و خانواده محترم را مسئلت داریم.

اجرتان برقرار خانواده های ذوالفقاری - گرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) آیا خراسان جنوبی ظرفیت و ضرورت قرار گرفتن در جمع استان های ویژه با یک چارت مدیریتی جدید به نام استاندار یا استانداری ویژه را دارد؟ به نظر می رسد تا در نظر گرفتن بعضی از مؤلفه ها، بله. درصد محرومیت، مشکلات متعدد کم آبی و خشکسالی و گسترش شدید و بی حد کویر و بیابان ها، خالی شدن روستاهای مرزی با سکنه، همسایگی با کشور پرتلاطم افغانستان، وجود بازارچه های مرزی تسهیل کننده مبادلات اقتصادی دور زنده تحریم ها، دوری از مرکز، ارقام پایین یا خیلی پایین در برخی از شاخص های اجتماعی، فرهنگی، علمی و اقتصادی، مشکلات و آسیب های اجتماعی تحمیل شده بر استان ناشی از مرزی بودن و قرار گرفتن در حاشیه کویر و در کانون مجمع الجزایر استان های پراسیب مثل سیستان و بلوچستان و کرمان و یزد، نرخ فرایزنده مهاجرت ها از شهرها به شهرهای استان های مجاور یا غیرمجاور، و وجود ظرفیت های طبیعی بالا و فقدان ظرفیت های کارآمد فرآوری و تبدیلی در استان، موقعیت به شدت حساس و سوق الجیشی نظامی -امنیتی استان در شرق، و ده ها مؤلفه مهم دیگر، از جمله نقاط مهمی هستند که می توانند خراسان جنوبی را در زمره ی استان های ویژه با استانداردهای ویژه قرار دهند. حالا قسمت اول ماجرا را بررسی می کنیم؟ اینکه آیا ما یکی از آن استان ها با استاندار ویژه خواهیم بود؟ پاسخ به این سؤال دو وجه اساسی دارد. اول اینکه رئیس جمهور محترم، تیم اقتصادی و حتی تیم مشاورین رسانه ای ایشان، با طرح چنین موضوع مهمی در دو سفر استانی، علاوه بر اطلاع رسانی یک اقدام مهم، قصد و هدف مستتر شده ی دیگری هم داشتند و آن هم بیان این مطلب بود که: « دولت سیزدهم چنین تصمیمی دارد. استان هایی که چنین ظرفیت هایی دارند، عقب نیفتند و خودشان را مطرح کنند تا در باره ی آنها تصمیم گرفته شود.» از این حیث، به نظر می آید علیرغم همه ی شایستگی ها و محرومیت های ما، اما متأسفانه، این روزها، صدغه، دلسوزی، صدای واحد و جرس و فریاد بلندی در استان برای طرح، پیگیری و اصرار بر چنین موضوعات مهمی وجود ندارد. این روزها، تقریباً همه ی استان در مسیر پیمودن دوره راه قرار گرفته است: یک بخش در این مسیر، مشغول رازبزی و چانه زنی برای انتخاب مدیران است و بخش دیگر، در حال انتظار به اینکه قرار است چه اتفاقی بیفتد و سرنوشت استان چه شود؟ و این دقیقاً بزنگاه های مهم سرنوشت ساز برای همه ی استان هاست که ما از آن غفلت می کنیم و سایر استان ها، قدر می شناسند و از آن استفاده می کنند.ام اینکه وقتی خراسان جنوبی هنوز در انتخاب شهردار مرکز استانش، مترصد مجوز قیمین پشت صحنه است و وقتی هنوز در انتخاب استاندارش، بویی از این قیمومیت های پنهان به چشم می خورد، چگونه می خواهد در رده ی بالای کشور و چانه زنی واحد و یک صدا برای برخورداری از فرصت «استاندار ویژه» بپردازد؟ استاندار ویژه داشتن، مدال افتخاری بی نظیری نیست که اولویت اول ما برای نصب بر سینه خراسان جنوبی باشد، اما حداقل می تواند صدای ما، فریاد مردم ما، بخشی از مشکلات مهم ما، و با یک راه میان بُر زن، دردها و رنج های همه ی این سال های ما را مستقیم تر و راحت تر به گوش مسئولین برساند، می تواند در اولویت های اعتبار و بودجه، خاص تر ما را معرفی کند، و می تواند رنگ و بوی دیگری به خراسان جنوبی، این استان محروم مانده از حتش در طول سالیان دراز بدهد. آنان که دستی دارند و قلمی و علمی و فنی و حنجره ای، حداقل به اندازه ی ارائه یک پیشنهاد، طرح موضوع کنند و تلاش با حداقل دعا کنند بعضی از قیمومیت های پیدای و پنهان، از میان بروند شاید با نگاه و شناخت ویژه آیت ا. رئیسی از استان، این بار، تیر شایستگی ها، از کمان آرزوها، بهتر و محکم تر رها شود و به هدف حق نشینند! (لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۲۰۳۹۳۸۳۱، ارسال بفرمایید)



صداسیما- بزرگترین محموله واکسن کرونا روز گذشته وارد خراسان جنوبی شد.

اجرای ۲۶ دهانه پل در محور دیهوک - راور

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای دیهوک از اجرای ۲۶ دهانه پل در محور دیهوک - راور خبر داد. کیانپور گفت: با توجه به بارندگی‌های سالانه، وقوع سیلاب و بسته شدن مسیر، برای ارتقای ایمنی و به منظور رفاه حال کاربران جاده‌ای ۵ دستگاه اینما در محور دیهوک - راور به پل تبدیل می‌شود.



دوشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۰ شماره ۵۰۰۲

ورودبزرگترین محموله واکسن کرونا به استان

دیپر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل ویروس کرونا در استان با بیان اینکه بزرگترین محموله واکسن کرونا از ابتدای واکسیناسیون وارد استان شد، گفت: این محموله شامل ۶۸ هزار دوز واکسن کرونا است که از این تعداد ۵۴ هزار دوز واکسن سینوفارم، ۱۲ هزار واکسن آسترانکا و ۲ هزار دوز واکسن برکت است. شریف زاده افزود: تاکنون ۲۶۰ هزار دوز واکسن کرونا تحویل دانشگاه علوم پزشکی بیرجند شده است. شریفزاده با اشاره به اینکه ۳۵.۲ درصد مردم خراسان جنوبی دوز اول واکسن کرونا را زده‌اند، درباره چرایی میزان واکسیناسیون دوز اول در یکی دو روز اخیر گفت: ما در خراسان جنوبی در روزهای اخیر با کمبود واکسن رو به رو بودیم و از این جهت اولویت را برای واکسیناسیون افرادی که نوبت دوم شان فرا رسیده، قرار دادیم و از این جهت میزان تزریق دوز اول در یکی دو روز قبل پایین بود، وی اظهار شدت مراعات کنند.

ایرنا- رئیس اتحادیه مشاوران املاک بیرجند گفت: قیمت مسکن از ابتدای سال جاری تاکنون در مقایسه با سال گذشته به صورت میانگین در شهر بیرجند ۱۵ درصد کاهش داشته است. علیرضا اربابی افزود: در برخی مناطق شاهد کاهش ۱۰ درصدی قیمت مسکن بودیم و در برخی مناطق هم ۲۰ درصد کاهش داشته است، همچنین

قیمت مسکن در بیرجند ۱۵ درصد کاهش یافت

افزود: البته برخی فروشنده‌گان به دلیل افزایش قیمت مصالح ساختمانی، قیمت املاک خود را افزایش داده‌اند از طرفی به خاطر تورم، قدرت خرید مردم پایین آمده و همچنین رکود بر بازار مسکن حاکم است. اربابی گفت: از ابتدای امسال اجاره بها نیز در بیرجند بین ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش یافته و اجاره بهای املاک تجاری گاهی تا ۴۰ درصد افزایش داشته است. وی ادامه داد: قیمت مسکن در شهر بیرجند به نسبت اینکه جمعیت بالایی نداریم، خیلی بالاست و علت آن سرمایه‌گذاری زیاد مردم در این بخش است که این موضوع شغل‌های کاذب زیادی را هم ایجاد کرده است. رئیس اتحادیه مشاوران املاک بیرجند گفت: در مجموع مستاجران در شهر بیرجند گرگان زندگی می‌کنند.

تعاونی‌ها ریل خوبی برای تولید و توزیع عادلانه و حذف دلالی است

تمام رسیده است. حسینی افزود: تشکیل تعاونی محصولات استراتژیک کشاورزی خراسان جنوبی با سرمایه گذاری اولیه ۱۰۰ میلیارد تومان در دستور کار است. وی بیان کرد: می‌آوریم با ایجاد این تعاونی بتوانیم محصولات کشاورزی را از مرحله کاشت، داشت و برداشت به فرآوری و صادرات هدایت کنیم. مدیرکل کارگران خراسان جنوبی برنامه‌ریزی شده و مرحله ثبت نام و پایش متقاضیان به

وای افزود: بخش تعاون می تواند تحت حمایت دولت نقش تاثیر گذاری در تولید و توزیع همراه با شیوه عادلانه داشته باشد و می تواند کمک کند بسیاری از واسطه و حذف دلال ها است. حجت الاسلام عبادی افزود: قانون اساسی یک ریل پر ظرفیت، با اهمیت و کامل است. وی گفت: باید در اجرای مسئولیت ها تمکین کرد و به طور کامل آن را اجرا نمود.

تمام رسیده است. حسینی افزود: تشکیل تعاونی محصولات استراتژیک کشاورزی خراسان جنوبی با سرمایه گذاری اولیه ۱۰۰ میلیارد تومان در دستور کار است. وی بیان کرد: می‌آوریم با ایجاد این تعاونی بتوانیم محصولات کشاورزی را از مرحله کاشت، داشت و برداشت به فرآوری و صادرات هدایت کنیم. مدیرکل کارگران خراسان جنوبی برنامه‌ریزی شده و مرحله ثبت نام و پایش متقاضیان به

مذاکرات را دنبال می‌کنیم تا با رفع تحریم‌ها زندگی مردم رونق بگیرد

رئیس جمهور درباره مذاکرات وین گفت: ما ابایی از مذاکره نداریم اما گفت‌وگو با فشار چه نوع گفت‌وگویی است؟ من قبلاً گفته ام گفت و گو و مذاکره در دستور کار دولت است. آنچه ما دنبال آن هستیم رفع تحریم‌هاست و از منافع ملت یک قدم عقب‌نشینی نخواهیم کرد. مذاکره، باید نتیجه‌محور باشد، نه «گفت‌وگو برای گفت‌وگو» و نه «مذاکره برای مذاکره». گفت‌وگوی نتیجه‌محور را دنبال می‌کنیم تا با رفع تحریم‌ها زندگی مردم رونق بگیرد.

وزیر ارتباطات: فرمانده میدان برای تحقق شبکه ملی اطلاعات هستیم

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در جلسه مشترک با مدیران استانی وزارت ارتباطات گفته‌محور و آرایش جدید وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در دوره جدید تحقق شبکه ملی اطلاعات در همه لایه‌هاست. لایه‌هایی در اختیار خودمان است که باید سرعت و همگرایی را بیشتر کنیم. بنده خودم به‌عنوان وزیر، فرمانده میدان خواهم بود و مسئولیت این کار را به عهده خواهم گرفت.

شهردار شدن بنده کاملاً قانونی بود

شهردار تهران در پاسخ به سوالی درباره افرادی که انتصاب وی را غیرقانونی می‌دانستند با بیان اینکه اطلاعات آن‌ها ناقص بود، گفت: شهردار شدن بنده کاملاً قانونی بود. زاکانی افزود: از هیئت وزیران نیز درباره قانونی بودن شهردار شدنم پرسیده شد و هیئت دولت هم این کار را کاملاً قانونی دانست و مسئولیت آن با وزیر محترم کشور است.

عبدی: رئیسی از مخالفان ترسید و تکلیف برجام را روشن کند

فعال اصلاح طلب با بیان اینکه انتظار می‌رود که سیاست حل مشکل برجام در دستور کار دولت قرار گیرد، گفت: حل این مشکل هم به نفع کشور است و هم به نفع دولت. شما نیازمند تصمیم قاطع و اعلام صریح آن هستید از ن زدن خواص یا هو کردن مخالفان نترسید این مهم‌ترین تصمیمی است که باید بگیرید. عبدی افزود: با توجه به قراین و شواهد و حتی اظهارات آشکار رئیسی می‌توان نتیجه گرفت که شخصاً موافق و علاقه‌مند به حل مساله برجام است.

نماینده مجلس: یا گاندو تعطیل شود یا روحانی را محاکمه کنید

نماینده کاشمر در مجلس گفت: بهتر است هیئت رئیسه مجلس دستوری به صدا و سیما بدهد که با فیلم گاندو را تعطیل کند یا اینکه محاکمه حسن روحانی رئیس جمهور سابق را شروع کند. نیک بین افزود: مصلحت در عدم محاکمه حسن روحانی و تیمی که خیانت کرده‌اند درست نیست. یا فیلم گاندو که هم اکنون بخش می‌شود دروغ است یا اینکه صحت دارد اگر دروغ است بهتر است پخش آن را قطع کنند و اگر موضوعات مندرج در فیلم صحت دارد باید هر چه سریع‌تر روحانی و تیم منتسب به او را محاکمه کنند.

طرح حمایت از مصرف کننده
لوازم خانگی و جهیزیه (چمنی)
نقد
با تخفیف باور نکردنی
اقساط
بازپرداخت ۳۶ ماهه
نگران پولش نباشید!
@lavazemkhanegichamani
lavazem_khanegi_chamani
بیرجند - خیابان مطهری - مطهری ۱ - روبروی بانک سپه
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۰۸ - ۰۹۹۱ ۶۳۰ ۹۷۱۱ - ۳۲۲۱۱۲۴۲

آگهی نتیجه انتخابات انجمن صنفی کارگری کارگران ساختمانی شهرستان نهبندان
به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مربوط، به موجب صورت جلسه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲ مجمع عمومی و ۱۴۰۰/۰۶/۱۱ هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای هیئت مدیره منتخب از تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۲ به مدت سه سال و بازرسان به مدت یک سال به شرح ذیل تایید می گردد
۱- آقای هادی شفاهی رئیس هیئت مدیره
۲- آقای محمد امین نیکرو نایب رئیس و دبیر
۳- آقای عباس جهانی خزانه دار هیئت مدیره
۴- آقای حسین سپه‌ی زاده عضو علی البدل هیئت مدیره
۵- آقای موسی اسماعیلی عضو علی البدل هیئت مدیره
۶- آقای حسین قایینی نژاد بازرس اصلی انجمن
۷- آقای ابراهیم جهانی بازرس علی البدل انجمن
انجمن صنفی مذکور به شماره ۳۲۰-۳۲۱-۱۲ به تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی به ثبت رسیده و مطابق اساسنامه کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهد آور انجمن با امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و مهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود

خرپ اترماتیک میید
خیابان شهید جایی
نیش ۱۵ جایی
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰
جک بارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) شماره (۱۴-۰۰)
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در نظر دارد: واگذاری سرویس دهی ایاب و ذهاب دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره فراخوان (۰۲۰۰۰۳۰۲۵۹۰۰۰۱۴) به کلیه شرکت های دارای مجوز و دارای صلاحیت از مراجع ذیصلاح واگذار نماید، لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند حداکثر تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۷ با مراجعه به آدرس الکترونیکی فوق نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.
۱- مدت و محل انجام کار: ۱۰ ماه کامل شمسی - دانشگاه علوم پزشکی بیرجند
۲- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه معتبر بانکی به مبلغ ۳۳۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا واریز نقدی وجه به حساب شماره ۴۱۰۱۰۸۱۶۵۲۱۳۶۰۰۳ بانک مرکزی به نام سپرده رد وجوه دانشگاه علوم پزشکی بیرجند (شرکت در مناقصه)
۳- مهلت ارائه اسناد: تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۷
۴- محل و تاریخ شروع فرآیند بازگشایی پاکات: سالن جلسات معاونت توسعه دانشگاه - روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۷ (ساعت ۱۰:۰۰)
در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهی بر عهده برنده مناقصه بوده و دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات تابع آئین نامه مالی معاملاتی خویش مختار می باشد.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

لوله بازکنی با فنر برقی
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص ترکیب و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰ - ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۶
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۰۰ - ۰۵۶ ۳۱۰۵۵ ۳۲۲۱۱۱۱

لوله بازکنی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوانو * صد درصد تضمینی
شبانه روزی
۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۲۶۵۲۳۲۷۰۴ - ۳۲۴۵۶۸۶ - خسروی

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز
صدور صد تضمینی
کیفیت کار خوب را امتحان کنید
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو تشخیص و ترکیب کدی، رفع نم و بوهای نامطبوع
اسحاقی ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹ - ۰۹۱۵۱۱۶۳۸۶

مرجع تخصصی خرید و فروش خط رُند
www.Birjand.Rond.ir
بلوار شهیدصیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۸۷
(نماینده رسمی همراه اول و ایرانسل)
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۰۰ ۰۵۶ ۳۱۰۵۵ ۳۲۲۱۱۱۱

ومبل شوئی و مبل شوئی
قالیشوئی و یاتریس
اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر جهالول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده
پیشرو در صنعت قالیشوئی استان
۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۳

قالیشوئی و مبل شوئی
پاک و صاف مثل روز اول
بدون هرگونه چروک کاور شده
تلفن: ۰۳۲۲۵۵۵۵۵۶ - ۷
۳۱۱۰۴

قالیشوئی و مبل شوئی ایراد
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
صاف صاف لول لول تخت تخت
اولین قالیشوئی صنعتی درجه یک مجهز به گرماخانه تمام اتومات در شرق کشور
۳۲۴۴۶۶۶۶
۳۲۴۲۴۳۲۰ - ۲
ghalishooii.iran

دیدگاه خوانندگان

پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۱۷۴۴۶۳۰۹۰
سامانه پیام‌گوتاه: ۲۷۲۴۴۰۳۰

مدیران استان علم حرف زدن با مردم را بیاموزند

با سلام به روزنامه آوا دیدم که ماشااا.. آواهر خبری دشتش می آیدمنتشر می کند لازم دیدم در راستای امر به معروف و نهی از منکر یک تذکر بدهم. تیتز بزرگ روزنامه زنده‌اید که استان ماپشتاز درواکسیناسیون وتامدتی دیگر اکثریت افراد واجد شرایط واکسینه می شوند من چون اطلاعات فنی ندارم به اصل این موضوع ورود پیدانمی کنم اما سوال من این است قرار است چه کسی جز مردم این حرف‌ها را بخوانند ویاور کنند؟ مردمی که باید بخوانند و باور کنند به مراکزواکسیناسیون مراجعه می کنندوبه آنها گفته می شود برای دوز اول واکسن نیست و فقط برای دوز دوم واکسن آمده است.شمای مسئول روزنامه ویا مسئول کروناخودت باورمی کنی؟ اگر من به جای رئیس دانشگاه بودم وقتی این حرف را می زدم که واکسن مورد نیاز در دستم بود. شاید واکسن ها توی راه بوده اما مردمی که مراجعه کردند قرار است به شما اعتماد کنند. شما دارید با مردم ارتباط می گیرد و باید مدیران استان علم حرف زدن با مردم را بیاموزند این که فکر می کنند چهار تا گزارش نیرو های زیردست خودشان را بخوانند و آن به عنوان رکورد در روزنامه ها تیتز شود و واقعیت چیز دیگری باشد جز بی اعتمادی مردم و عدم همکاری و بی توجهی به دستورالعمل هایی که آنها صادر می کنند نتیجه ای نخواهد داشت. مردم شما را بر اساس واقعیت ها قضاوت می کنند لطفاً استانداری محترم فکری برای این چالش ها بکنند اخبار ضد و نقیض برخی دستگاه ها اعتماد عمومی را خدشه دار می کند و این فقط یک مثال بوده و دستگاه های زیادی در این استان به همین روش کار می کنند.امیدوارم در دولت آقای رئیسی حداقل ملل حرف زدن با مردم کمی فرق کرده و بر پایه صداقت باشد

پاسخ مسئولان

جوابیه شورای شهر بیرجند

احترامابه استحضار می‌رسانددر صفحه سوم روز چهارشنبه مورخ ۱۰ شهریور ماه آن روزنامه محترم مطلبی در قالب خبر ویژه با عنوان «انتخاب شهردار بیرجند؛ شاید تا شنبه هفته آینده» درج گردیده و در متن خبر به استناد شنیده های آن روزنامه محترم در خصوص تقلیل گزینه ها و نهایتا درج نام ۳ نفر اقدام نموده که این موضوع خلاف واقع و کذب محض و نوعی مصداق تشویش اذهان عمومی می باشد جهت اطلاع عموم، شورای اسلامی شهر بیرجند با جمعی از متخصصان و نخبگان و کارشناسان مطلع شهری در نظر داشته تا ضمن بهره گیری از دیدگاه های مشورتی آنان در ارزیابی شاخص ها و انتخاب شهردار اقدام نموده که در این رابطه کلیه گزینه های بومی و غیر بومی پیشنهادی از فرصت برابر برای انتخاب شهردار برخوردار می باشند که امیداست شورا در کوتاه ترین مدت به گزینه نهایی برسد.
* روزنامه آوا ضمن تشکر از ریاست محترم شورای شهر بیرجند و آرزوی موفقیت برای تک تک اعضای محترم این شورا که تلاش خود را برای معرفی شهردار مرکز استان داشته اند لازم می داند تاکید نماید که خبر مورد اشاره صرفا بر اساس شنیده های خبرنگاران این مطبوعه منتشر گردیده و هیچ خبر قطعی را اعلام ننموده است که نیازمند تأیید یا تکذیب باشد و انتظار می رفت ریاست محترم شورای شهر در اولین مکاتبه رسانه ای خود ضمن توجه بیشتر به محتوای خبر و عدم متهم کردن یک رسانه به تشویش اذهان ، به نکته مهم نهفته در اخبار منتشر شده در رسانه ها و افکار عمومی توجه می نمود و آن هم انتظار مردم برای اطلاع رسانی دقیق و شفاف است که فضای گمانه زنی ها را تقویت نکند. بدون شک شهروندان از رسانه انتظار اطلاع رسانی دارند و در فضایی که اخبار رسمی منتشر نمی گردد رسانه ها برای پر کردن خلاء اطلاعات مورد نیاز جامعه محکوم به انتشار اخبار غیر رسمی هستند.

برگزاری چهاردهمین مرحله رزمایش مواسات و کمک های مومنانه

چهاردهمین مرحله رزمایش مواسات و کمک های مومنانه با عنوان شمیم حسینی همزمان با سراسر کشور در خراسان جنوبی برگزار شد.مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان در این مراسم با اشاره به اینکه در این مرحله ۴ هزار و ۴۰۰ بسته معیشتی به ارزش یک میلیارد و ۳۳۰ میلیون تومان نیازمندان استان توزیع می شود،گفت: هر بسته شامل برنج، روغن، رب گوجه فرنگی، حبوبات و چای به ارزش ۳۰۰ هزار تومان است.

دعوت نامه ای برای جناب وزیر



یعقوبی- جمعی از فعالان گردشگری خراسان جنوبی در نامه ای به مهندس ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از ایشان برای سفر به استان و بازدید از مناطق گردشگری خراسان جنوبی دعوت کردند. در این نامه که توسط مدیر انجمن گردشگری پایدار و میراث ماندگار خراسان جنوبی به نمایندگی جمعی از فعالان گردشگری استان نوشته شده، آمده است:

از خراسان جنوبی با شما سخن می گویم، سومین استان پهناور کشور با یازده شهرستان. جنوب خراسان دیروز و خراسان جنوبی امروز، قلب تاریخ شرق ایران زمین است. این استان با داشتن سه اثر ثبت شده در فهرست میراث



ایرنا - مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی گفت: به منظور صیانت از حقوق شهروندی و ارائه خدمات بهینه کمی و کیفی، به ۱۲۰ واحد نانوايي متقاضی و روستایی از سوی اتحادیه نانوایان به بانک معرفی

جهانی یونسکو، یک روستای ثبت شده در شورای جهانی صنایع دستی و بیش از نهمصد اثر ثبت شده در فهرست میراث ملی کشور، جایگاه ویژه ای در گردشگری شرق ایران، به خود اختصاص داده است. باغ و عمارت تاریخی اکبریه در «بیرجند» یادگاری است از دوران زندگی که در کنار مدرسه تاریخی شوکتیه (سومین مدرسه ایران) انبوهی از تاریخ را در دل جای داده است. شهر افسانه ای «تون» که امروز «فردوس» نام دارد از دیرباز مهد تاریخ و تمدن بوده است، بادگیرهای سر



به فلک کشیده بافت تاریخی «بشرویه» شاهکاری از هنر معماری مردمان کویر

«درمیان» را فریاد می زند. «سربیشه» دستباف (مود) آوازه جهانی دارد. جلوه ای از قدرت خداوند در مرتفع ترین رمل ماسه ای جهان (با ارتفاع بیش از ۴۰۰ متر) در بیابان لوت «تهندان» پدیدار شده است. مسجد جامع افین یکی از با ارزش ترین و نفیس ترین یادگارن تاریخی «زیرکوه» که از دوران تیموریان در برابر آسیب های تاریخ قد علم کرده است. «خوسف» زادگاه تاریخی علما و اندیشمندان علوم اسلامی است، آیین ویژه عزاداری حضرت سید الشهداء (ع) در این شهر در فهرست میراث ناملموس ملی کشور ثبت

نانوایی‌های خراسان جنوبی تسهیلات بهسازی می‌گیرد

تسهیلات نوسازی پرداخت می‌شود. مجید اسداللهی افزود: ۱۱۵ واحد نانوايي در استان بهسازی نشده است که متقاضیان واجد شرایط اعم از واحدهای نانوايي شهری و روستایی از سوی اتحادیه نانوایان به بانک معرفی

غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی کارمزد این تسهیلات را ۱۵ درصد اعلام کرد و گفت: سقف فردی تسهیلات ۴۰۰ میلیون ریال تعیین شده است. وی اضافه کرد: بازپرداخت تسهیلات درخصوص سرمایه در



دوشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۰ شماره ۵۰۲



شده است. جناب وزیر، معرفی داشته های فرهنگی، تاریخی و طبیعت بکر خراسان جنوبی در این مقال نمی گنجد. خراسان جنوبی نیازمند معرفی در عرصه ملی و بین المللی است. میراث فرهنگی و جاذبه های گردشگری این استان غالبا در دل روستاهای بکر واقع شده و توسعه گردشگری روستایی می تواند موجبات توسعه اقتصادی قفرزدا را در این روستاها فراهم کند. بدون شک ، صنعت گردشگری یکی از پیشران های اقتصادی در خراسان جنوبی است.

جناب وزیر ، این استان نیازمند تصمیمات ویژه شماسات. برنامه مدون شما امید را در فعالان گردشگری و صنایع دستی استان ، زنده کرد. علیرغم تمامی مشکلات و



خواهند شد. وی اظهار کرد: واحدهای متقاضی تسهیلات بهسازی، معادل ۱۰ واحد ماهانه به بانک معرفی می‌شود و حداکثر در مدت ۱۰ روز پس از معرفی می‌توانند نسبت به تکمیل مدارک و ارائه آن به بانک اقدام کنند.مدیرکل

استاندارسازی ۱۰۰ درصد جایگاه‌های سی‌ان‌جی در خراسان جنوبی



عنوان کرد: در آینده نزدیک با راه‌اندازی

اولین جایگاه CNG شهرستان نهبندان، مردم جنوبی‌ترین شهرستان استان خراسان جنوبی نیز از این سوخت پاک بهره‌مند خواهند شد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی گفت: در راستای صیانت از حقوق شهروندی و ارائه خدمات مطلوب سوخت‌رسانی به طور مستمر و مطابق برنامه‌ریزی، جایگاه‌های عرضه سوخت در استان مورد پایش کمی و کیفی قرار می‌گیرد. وی افزود: به منظور کنترل و نظارت بر ارائه خدمات مطلوب

سوخت‌رسانی در جایگاه‌های عرضه سوخت استان از ابتدای امسال تاکنون سه هزار و ۵۰۰ آزمایش کمی از نازل های عرضه سوخت انجام شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۱۶ درصد افزایش داشته است. مردانی بیان کرد: همچنین از ابتدای سال جاری تاکنون حدود دو هزار آزمایش آب‌یابی از مخازن و آزمایش کیفی فرآورده در جایگاه‌های سوخت خراسان جنوبی از سوی مهندسی کیفیت فرآورده‌های نفتی انجام شده است.

کشت بدون خاک زعفران در مجتمع تحقیقات

گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی



کنترل شده و استریل و بدون خاکه میزان آلودگی های محیطی و جذب فلزات سنگین نیز در کمترین میزان ممکن خواهد بود. وی عنوان کرد: یکی از روش های افزایش توانان تولید و مصرف بهینه آب در زعفران استفاده از سیستم های هوشمند آبیاری است که در حال حاضر در مزرعه تحقیقاتی زعفران مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی به صورت پایلوت مورد بهره برداری قرار گرفته است.

پیام شما

تلفن: ۳۲۲۴۴۸۲ - شماره: ۳۲۲۴۴۸۳۰
پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۱۷۴۴۶۳۰۹۰
سامانه پیام‌گوتاه: ۲۷۲۴۴۰۳۰

* ماشااا.. همه گزینه های استانداری هم که نظمی. به نظرم استان مادر این دولت بایداز ظرفیت های موجود(شناخت حاج آقای رئیسی از خراسان جنوبی) استفاده کند و گام های زیادی برای توسعه برداشته شود. اگر از این ظرفیت استفاده نکنیم بعید می دانم تا سال ها نگاه ویژه ای از سوی مرکز نشینان به این سمت وجود داشته باشد پس حداقل آمبولورم بدون جناح گرایی و حزب گرایی تمام تلاش خودمان را برای توسعه استان برداریم و همچنین آقای رئیسی با انتخاب استاندار اهل تلاش و مجاهدت برای استان زمینه توسعه یافتگی را برای این خطه محروم فراهم کند.

* مسئولین محترمی که نگران آموزش فرزندان مان هستید اول به فکر واکسینه کردن دانش آموزان باشید بعد به فکر بازگشایی مدارس با این وضعیت فکر نکنم کسی راضی شود بجهه‌هایش رو بفرستد مدرسه برای کلاس حضوری.

* قطعا دولت آقای رئیسی فرآنجاهی خواهدبودصرفا نیروهای متعهدو انقلابی و جهادی را مدنظر قرار خواهدداشت ولی معنیش این نیست که افراد چندزبست را که فقط حافظ میز و صندلی و حزب و رفیق و فامیل خود هستند باز تغییر کتال دهند و با این خوراک برای دولت جدید ،بازهم همان ها همانطور بی خاصیت سرچایشان بمانند یا از این منصب به آن منصب کوچ کننددر مردم بیشتر از دیگر حرفه‌است و سفره خالی مردم دیگر به مدیران باند باز نیاز ندارد دولت روحانی سرمایه مردمی را که پشتوانه نظام وکشور هستند با خاک یکسان کرد و به ریش همه ملت خندید و حال به دست آوردن این سرمایه و جلب اعتماد آنها طبیعیست که نیاز به مدیران قوی و با ایمان دارد

* اعضای شورای محترم شهر بیرجند گفته اند ۱۱ گزینه دارند و بعد از انتخاب شهردار فرآیند آن را توضیح می دهند شما چطور انتظار دارید مردم به شما اعتماد کنند وقتی عملکرد شما تا الان فقط شائبه سیاسی دارد . شما یک انتخاب سرپرست داشته اید که با توجه به گزینه های محدود بوده و انتخاب رئیس که بار اصلی مدیریت جلسات و برنامه های خارج از جلسات شورا را بر دوش شخصی گذاشته اید که همه شهر می داندتد وقت این کار را ندارد چرا؟ شما روز انتخاب سرپرست با شهردار قبلی خدناحافظی کردید و الان دوباره ایشان را برگردانید به گزینه ها و واقعا نمی دانم چرا مردم را با بقدر ساده فرض می کنید آخر ما به چی اعتماد کنیم؟ به عملکرد شما یا حرف های شما؟ اعضای شورا اخلاقا اگر نمی توانید مقابل فشارهای بیرونی مقاومت کنید و کسی شما را تحت فشار قرار داده به جای پنهان کاری با مردم مطرح کنید و الا رای ما را بازیچه بازی های سیاسی نکنید. اینهمه تناقض جای اعتماد برای مردم را می گذارد؟ شما می دانید مردم نسبت به سیاسی بودن شورا حساسند آتوقت احساس قدرت می کنید که سیاسی ترین چهره های شهر را دعوت می کنید برای مشاوره؟ خدا به خیر کند با این فرمان شوری جدید و مدعی که هر روز با شهروندان بیشتر فاصله می گیرد.

* شما را به خدا هر مسؤلوی انتخاب می کنید چه شهردار و چه فرماندار و چه استاندار حتما علاوه بر سایر مولفه ها به جهادی بودن آنها حتما حتما دقت کنید

پاسخ مسئولان

جوابیه ثبت احوال استان

با عنایت به سوال هم استانی ارجمند در خصوص کارت هوشمند ملی به اطلاع می‌رساند: سازمان ثبت احوال کشور در جایگاه بهره برداری از بنده کارت هوشمند ملی بوده و تأمین بنده خام بر عهده چاپخانه اسناد دولتی می باشد از طرفی با عنایت به اهمیت بومی سازی این مهم و تکیه بر توان داخلی در این زمینه علیرغم تمامی تحریم ها، محدودیت ها و لزوم حفظ امنیتی این کارت به عنوان مهم ترین کارت هوشمند ایرانیان بنده کارت های هوشمند ملی فعلی در داخل کشور تولید می گردد و تأخیر در صدور به دلیل تجمیم درخواست های قبلی می باشد

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی

هفت دولت گنجینه

افتتاح ۱۹ پروژه در هفته دولت

شهرستان بیرجند

آبرسانی به روستاهای: بیدسک و بواج و عینید بالا و ساقدر و گازار و حسن آباد میان
افتتاح مخزن ذخیره آب ۲۰۰۰ متر مکعبی شمال شهر - اجرای ۹ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب
اعتبار: ۲۴۲۷۰۰ میلیون ریال
جمعیت بهره مند: ۴۶۱۴۴ نفر



شهرستان خوسف

آبرسانی به روستاهای: کلاته شمس، ماهمیران

اعتبار: ۹۹۷۱۰ میلیون ریال
جمعیت بهره مند: ۱۶۶۴ نفر



شهرستان بشرویه

آبرسانی به روستاهای: خدا آفرید، موردستان

اعتبار: ۲۵۳۰۰ میلیون ریال
جمعیت بهره مند: ۴۱۹ نفر



شهرستان زیرکوه

اصلاح و بازسازی شبکه های شهری و روستایی

اعتبار: ۳۰۳۷۰ میلیون ریال
جمعیت بهره مند: ۱۲۲۸۲ نفر



شهرستان درمیان

آبرسانی به روستاهای: سرخنگ، دادران، اویشک و سربجان

اعتبار: ۵۲۴۱۰ میلیون ریال
جمعیت بهره مند: ۸۳۵ نفر



جمعیت بهره مند: ۶۱۰۰۰ هزار نفر

با اعتبار: ۴۵ میلیارد تومان